[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

01.02.2011г.                                                                                                №  15-р
ст-ца Новониколаевская

О возложении обязанностей по организации безопасного обслуживания энергоустановок Новониколаевского сельского поселения

       В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 1.2.3 Правил технической эксплуатации электроустановок Потребителей, утвержденных приказом Минэнерго РФ от 13.01.2003 года № 6, и в целях содержания и эксплуатации электроустановок в соответствии с требованиями ПТЭЭП, МПОТ, ПУЭ и другой нормативно-технической документацией в Новониколаевском сельском поселении Калининского района:

      1. Назначить ответственным за электрохозяйство Новониколаевского сельского поселения Калининского района директора  Новониколаевского МУП «Гарант-Сервис»  И.Г.Дудка (по согласованию), допущенного к работе в качестве оперативно-технического персонала, прошедшего очередную проверку знаний 02 июля 2010 года с присвоением 4 группы по электробезопасности.
     2. Распоряжение главы Новониколаевского сельского поселения от 01 февраля 2008 года №12-р «О возложении обязанностей по организации безопасного обслуживания энергоустановок Новониколаевского сельского поселения» считать утратившим силу.

     3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы  Новониколаевского сельского поселения С.А.Решетникова.

     4 .  Распоряжение вступает в силу  со дня его подписания.

Глава Новониколаевского

сельского поселения

Калининского района                                                                     В.И.Калько

Проект подготовлен и внесен:

Заместителем главы Новониколаевского

сельского поселения                                                                     С.А.Решетников
Проект согласован:

Начальник общего отдела                                                            Т.Н.Смелик